Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________________________         №  ____________

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Ковернинского муни-

ципального района Нижегородской

области от 14.05.2019 № 237-р «О со-

здании рабочей группы по вопросам

оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпри-

нимательства на территории Ковер-

нинского муниципального района Ни-

жегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предприниматель-

ства в Российской федерации», Законом Нижегородской области от 29.04.2020 №

36-З «О преобразовании муниципальных образований Ковернинского муници-

пального района Нижегородской области», руководствуясь Уставом  Ковернинско-

го муниципального округа Нижегородской области, Положением о Комитете иму-

щественных отношений администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Ковернинско-

го муниципального округа  от 24.12.2020 № 105, внести в распоряжение Админи-

страции Ковернинского муниципального района Нижегородской области от

14.05.2019 № 237-р «О создании рабочей группы по вопросам оказания имуще-

ственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на терри-

тории Ковернинского муниципального района Нижегородской области», в прило-

жение №1 и в приложение № 2 к указанному распоряжению следующие измене-

ния:

1. Слово «район» заменить на слово «округ» по всему тексту в соответствующем

падеже;

2. После слов «субъекты малого и среднего предпринимательства» и после слов

«субъекты МСП» добавить слова «, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход»» по всему тексту в соответствующем

падеже;

3. В приложении № 1 слова «Главы городского и сельских поселений (по согласо-

ванию)» заменить словами «Начальники территориальных отделов администрации

Ковернинского муниципального округа, управления по работе с населением р.п.

Ковернино администрации Ковернинского муниципального округа»;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию путем размещения на сайте администрации

Ковернинского муниципального  округа www.kovernino.ru и через районную

библиотеку.

Глава местного самоуправления      О.П. Шмелев

http://www.kovernino.ru/